
KUPM'a SMLůUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen jako ,,Smlouva")

techníckých:

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organízace
Sídlo: Liblín 1, 331 41 Kralovice
StatutárnÍ zástupce: Mgr. Petr Kounovský, ředítel
IČ: 48379794

DIČ: CZ48379794

Zapsaná: v OR, vedenérn KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 658
Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
smluvních: Mgr. Petr Kounovský, ředitel,

email: ?sky.petr@dssliblin.cz, tel. +420 602 100 471
Stanislav Brožík, technik
email: brozik(,dssliblin.cz, tel. +420 774 153 340

(dále jen jako ,,kupující")
a

BIOMAC s.r.o.

Regístrován v OR u: Krajského soudu v Ostravě
Sídlo: Brníčko 1009, 783 91 Uničov
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Černý, Ing. Martin Černý
IČ: 25859145

DIČ: CZ25859145

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
srnluvních: Ing. Martin Černý,
technických: Jir( Mrlína

email: jirí.mrlína@biomac.cz, tel. +420 604 299 944

Í?
?l

u
t

Bankovní spojení:

(dále jen jako ,,prodávající")

Čl. 1.
Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízem v DNS s názvem ,,oss Liblín - Pelety
březen/dube?n 2023", neboť nabídka prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

čí. ií.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy dodání celkem 52 tun dřevěných pelet.
Čl. Ill.

Cena a platební podmínky

Cena za předmět plnění podle článku Il. Je stanovena ve výši:

285 740,- Kč bez DPH
42 861,- DPH?l-

328 601,- Kč vč. DPH
Cena za dodávky je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené s dodánírn předmětu
plnění. Fakturace prodávajícím bude postupně, podle množství dodaných pelet.

?
4

%
1

}



i

í
I
í

i

Čl. IV.
Termín a místo plnění

Prodávajicí je povinen dodat kupujícímu zboží na základě objednávky Kupujícího nejpozději do 10
pracovních dnů.
V případě, že prodávaíýcí zbo,ží v uvedeném termínu nedodá, je l<upující oprávněn od této smlouvy
odstoupít.

Místem plnění je sídlo k?ipujícího.

Čl. V,
Dodání zboží a dodací podrnínky !

Kupující převezme dodané zbo-zí potvrzenírn dodacího listu svým odpovědným zaměstnancem. Jedrw:»
vyhotovení dodacího listu, podepsané oprávněnou osobou za kupujícího, zůstane prodávajícimu a
druhé vyhotovení bude předáno zaměstnancem prodávajícího zaměstnanci kupujícího, který zboží
přebírá. Následně prodávající vystaví fakturu se splatností 30 kalendářních dnů.
Zboží musí být baleno tak, aby bylo řádně zabezpečeno proti poškození a byla usiiadněna manipulace.
Náklady na balení nese prodávající. Vlastnictví přechází na kupujícího okarn;:ikem převzetí zbozí a
podpisem dodacího listu.
Prodávající přeJímá záruku za jakost zboží ve srnyslu ustanovení § 2113 02 po dobu 24 měsíců. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní
strany se výslovně dohodly, ;že vyskytne-li se v pniběhu záruční doby skrytá vada zboží, rná se za to, ze
touto vadou zboží trpělo již v době předání.
Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními Ei 2099 a násl. ObčZ. Odstoupení od smlouvy
- jednostranným odstoupením od srnlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce
inforrnace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
zadávacího řízení.

Čl, Vl.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platností dnem jeiího uzavření, tj. dnem podpísu posledrím z účastníků a
účínností dnern jejího zveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva byia uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou sm!uvních stran, které dobře porozuměly
jejímu obsahu, prohlašují, ze ji neuzavíraly v tísni, pod nátlakem, ani za nápadně nevýhodných
podmínek a ze s jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují svýrni podpísy.
Prodávající souíilasí se zveřejněním všeeh náležitostí smluvního vztahu, žádná jm'í poskytnutá
informace nemá povahu důvěrných informací či obchodního tajemství.
V Liblíně

Za Kupujícího:

V Brníčku

Za Prodávajícího:

Mgr, Petr Kounovský
ředitel
Domov socíálních služeb Liblín, p. o.

Ing. Martin Černý
jednatel
BIOMAC s.r.o.


